
UCHWAŁA NR XV/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  ze środków Kujawsko-Pomorskiego 

Funduszu Pożyczkowego w ramach „Programu Funduszu Europejskiego dla Kujaw  

i Pomorza 2021-2027”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), 

Rada Miasta w Lipnie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową  do wysokości 2.210.956,80 zł (słownie: 

dwa miliony dwieście dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 80/100). 

2. Środki z pożyczki długoterminowej o której mowa w ust. 1, przeznacza się na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej Nr 5 w Lipnie” 

3. Ustala się okres spłaty w latach 2026-2028. 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


